СОВЕТ  НОВОГОРЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА,  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30.09.2011                   №  217
д. Новогорное
	Об установлении расчетной единицы

В соответствии с Законом Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ “О муниципальной службе в Томской области”, Законом Томской области от 06.05.2009 № 68-ОЗ “О гарантиях деятельности лиц, замещающих муниципальные должности, а также должности муниципальной службы, заключаемые на основании срочного трудового договора (контракта), в Томской области”,
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Установить размер расчетной единицы применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Колпашевского района и в органах Администрации Новогоренского сельского поселения 892, 23 рубля.

2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и официальном Интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента вступления в силу Закона Томской области от 05.08.2011 № 157-ОЗ “О расчетной единице”.
Глава поселения

            И.А. Комарова